UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

         PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

                    DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

COMISSÃO ELEITORAL

CHAPA DEFERIDA

Em cumprimento ao cronograma estabelecido pelo Edital 03/2021 – DCBS/UNIFAP e

conforme disposto nos Arts. 5º e 6º, a Comissão Eleitoral do DCBS torna público a

Homologação da chapa única submetida para concorrer ao cargo de diretor e vice-

diretor do Departamento de Ciências Biológicas e da Saúde do Campus Marco Zero.

Chapa 01 Candidatos

Trabalho e Transparência Diretor: Sandra Mota Rodrigues;

Vice-Diretor: José Carlos Tavares Carvalho.

Pseudônimos Sandra Mota e Professor Tavares

 Macapá, 25 de outubro de 2021

Comissão Eleitoral do DCBS

Portaria Nº 1391/2021